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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02413005R

2. Data e Regjistrimit 13/12/2010
3. Emri i Subjektit VIS MEDIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjin Bue Shpata, Novhotel, 
Kati 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, instalimin, mirembajtjen, importimin, shitjen, 

dhenien me qera dhe menaxhimin e reklamave te te gjitha 
tipeve Outdoor dhe Indoor.
Suela Hasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2013                Deri: 24/07/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikDabulla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IndritSulo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 66.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VIS MEDIUM
Telefon:  0696041111 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-475045-12-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477748-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Deshire Dumani")                      Nga data 
"17/12/2010             Ne daten "17/12/2013
eshte larguar administratori:            ("Fation Hasani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-516837-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 28.02.2011 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise per miratimin e transferimit te kuotave dhe ndryshimin e 
administratorit. Depozitim i  kontrates noteriale Nr. 524 Rep. Nr. 142/1 Kol. date 
28.02.2011 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Dabulla")                      Numri i aksioneve "5.000,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Deshire Dumani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Dabulla")                      Nga data 
"28/02/2011             Ne daten "28/02/2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA2B6E9-1DAE-4CE4-8746-262F89B3F41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54291422-CF63-46CD-A290-587F70825316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2FE106-791C-45AD-A93E-11A09166A37F
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eshte larguar administratori:            ("Deshire Dumani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-518312-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.03.2011 per emerimin e nje administratori te ri per shoqerine.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jorida Dabulla")                      Nga data 
"08/03/2011             Ne daten "08/03/2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-037536-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te administratoreve date 15.03.2013 per 
pushimin e perkohshem te aktivitetit-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-139425-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur miratimi i transferimit te kuotave dhe 
ndryshimi i administratorit. Depozitim i  marreveshjes per shitjen e kuotave date 
01.07.2013 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10,00"          u be            "50.000,00"         
Telefon 1 ishte            ("0692069800")          u be            ("0696041111")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Indrit Sulo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "66,00             Kontributi ne para "66.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Dabulla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fation Hasani")         
eshte larguar ortaku:            ("Alban Dabulla")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618ABCD4-3614-4EC3-8DB6-23A102DB9C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABA6F03-C2ED-4A20-BC15-C38ECB54E456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538D80C1-BD30-4689-899C-BB9B5227EE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC0753F-68C3-478B-986E-E365C036FEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8307D3AA-2C02-40DB-A1A6-CA016887ED32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6673A8-9360-4FA9-96B8-E00D09E2B66F


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Sulo")                      Nga data "16/07/2013             
Ne daten "16/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Alban Dabulla")         
eshte larguar administratori:            ("Jorida Dabulla")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-171977-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 24.07.2013 
ku eshte vensour : Ndryshimi i administratorit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Suela Hasani")                      Nga data "24/07/2013             
Ne daten "24/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Indrit Sulo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-180447-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 30.08.2013, per aktivizimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-243395-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 05.11.2013, ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65F9EEA-8983-4C77-8BFD-576AA2DB65EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86921EB2-6877-4786-8F5D-908271F593E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F70D28B-41DE-4A8B-B77F-E3507E9A606F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F70D28B-41DE-4A8B-B77F-E3507E9A606F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D9AEB8-F66E-4E41-877C-E37D077576FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66E770B-5EFE-4BFF-972B-739B62320557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EA5D96-CB65-44D1-B856-8D2C29A483C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EA5D96-CB65-44D1-B856-8D2C29A483C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE799D3C-AD4E-4109-AFCD-D13117D0C508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AC5894-77E1-4E9B-A155-F2A38FD9B0A4
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-467671-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr.25355/5 Prot., datë 24.04.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos bëhen ndryshime në emër të subjektit " VIS MEDIUM " 
sh.p.k,  pajisur me NUIS (NIPT)- L02413005R me administrator z. Suela Hasani. 

Lista e Dokumenteve:

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-485337-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 31314/33 Prot., datë 21.05.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë, ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetersimi i titujve te pronesise perfshi edhe 
shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit 
debitor, subjekti: " VIS MEDIUM " sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- L02413005R, me 
administrator Z. Suela Hasani. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-899714-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919836-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152092-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F418DA95-0995-43D8-9949-24A857DA81D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07FAFE7-1FFC-49A1-98E3-ACDD1C41D695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9918F995-183B-411F-85A1-1ECAEDEF8525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02FA7DF-0A24-45F5-8B35-35D3D577E362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CADD98-2259-41D7-8115-CEF086B2179D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041EB278-7EC9-4FF3-A9DF-5207939396FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041EB278-7EC9-4FF3-A9DF-5207939396FD
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Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786230-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783621-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.7134 Prot., datë 07.07.2021, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror, Kerkese për vendosjen e masës se sigurimt tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit subjektit  “VIS MEDIUM”, SHPK, me Nuis (Nipt) L02413005R, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578D89B6-E1BD-4D90-8660-7E974C56B192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ED773F-2E76-41F4-9E6F-08A97DED32AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59905B85-A597-40DA-9897-46827AE9DAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E51322-D379-41ED-BB45-78ED619F184E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702EBD80-A05B-4A67-A29C-E0C64A003518

